

**PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUCUBA**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2022032201**

**PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 2022032201**

**PROPOSTA READEQUADA**



**1. IDENTIFICAÇÃO DO CONCORRENTE:**

**Razão Social:** FLASH PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EIRELI EPP **CNPJ:** 19.458.719/0002-80 –  
**Inscrição Estadual:** 003514848.0-84 – **Inscrição Municipal:** 192346767–  
**Endereço completo:** Rua José Alvares Maciel, 51, Inconfidentes, Ouro Branco, MG, CEP 36.420-000  
**Representante Legal:** Lysllie Rodrigues dos Santos, Brasileira, Solteira, Empresária, CPF 089.244.546-76,  
 OAB/ES 25.058, domiciliada na Rua José Alvares Maciel, 251, Inconfidentes, Ouro Branco, MG, CEP  
 36.420-000  
**Telefone (31) 39380503 – 97155-2307 E-mail:** [flash.pse@gmail.com](mailto:flash.pse@gmail.com)

Sicoob, agência 4108-4 e nº da conta corrente: 45197-5

LOTE 1 - ÚNICO						
ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT.	UNIDADE	MARCA	VL UNIT.	VL. TOTAL
1	CASINHA DUPLA COM PONTE DE PLAYGROUND. Especificação : Estrutura em pinus secção quadrada de 9x9cm ou maçaranduba 10x10cm 02 escorregadores em polietileno rotomoldado com proteção UV, vazado no interior 4mm em cada face, com ondulação abas laterais e rampa de desaceleração 02 subidas em rampa de escalada com aberturas conforme NBR 16071 em polietileno rotomoldado com proteção UV vazado no interior e camada de 4mm em cada face 02 plataformas com 1,07x1,07m com piso em laminado de alta pressão com espessura mínima de 12mm 01 ponte com 1,80x1,07m de comprimento, piso em laminado de alta pressão espessura mínima de 12mm 02 cobertas em polietileno espessura mínima 10mm com tratamento de proteção UV ou plástico rotomoldado com tratamento UV Acabamentos curvados e arredondados, livres de arestas e pontas Proteção lateral da ponte em corda em nylon no mínimo 14mm reforçada no interior Cores várias e variáveis Dimensões (CxLxA): (4,70 m a 4,90 m) x (4,00 m a 4,20 m) x (3,00 m a 3,20 m).	6	UNIDADE	KRENKE	11.181,50	67.089,00
2	CASINHA DUPLA COM PONTE EM EUCALIPTO. Especificação : Confeccionado em eucalipto tratado e autoclavado de 10 a 12mm envernizado com stain ou similar 02 casinhas de 1,20x1,20m com cobertas em forma de pirâmide confeccionado em fibra na cor verde 01 ponte de eucalipto de 3,0x0,80m com corrimãos em eucalipto de 8 a 10mm e laterais em corda de seda de 10mm 01 escalada com laterais em eucalipto de 8 a 10mm e corda de seda trançada de 12mm 01 rampa de 2,20x1,0m feita em tábua de eucalipto e laterais de maçaranduba e batentes de barrotes 01 escalada de subir com corrimãos de eucalipto de 6 a 8mm e batentes de meia lua 02 escorregadores de 2,75x0,40m confeccionado com tábua de maçaranduba, parafusos galvanizados Os pisos do brinquedo confeccionado em linhas e tábuas de maçaranduba Dimensões (CxLxA): (6,70 m a 6,90m) x (4,80m a 5,00m) x (2,90m a 3,00m)	6	UNIDADE	CRIARTPLAY	18.244,00	109.464,00
3	ESCORREGADOR Especificação : Confeccionado em eucalipto tratado e autoclavado envernizado com stain ou similar 01 escada com batentes em eucalipto de 6cm a 8cm, com base de 0,80x0,60m 01 escorregador em tábua de maçaranduba 2,75x0,40m Dimensões (CxLxA): (3,40 m a 3,60 m) x (1,90 m a 2,10) x (1,90 m a 2,10m).	6	UNIDADE	CRIARTPLAY	3.326,00	19.956,00
4	BALANÇO TRIPLA. Especificação : 03 balanços confeccionados com tábuas de 0,50x0,20m de muiracatiara com correntes zincadas e galvanizadas de 5mm. Dimensões (CxLxA): (3,40 m a 3,60 m) x (1,90 m a 2,10) x (1,90 m a 2,10m).	6	UNIDADE	CRIARTPLAY	4.213,00	25.278,00
5	BANCO EM MADEIRA. Especificação : Material confeccionado em eucalipto tratado, medindo 0,60x3,0 envernizado com stain ou similar. Para as famílias ficarem sentadas e poder ficar supervisionando as brincadeiras.	18	UNIDADE	CRIARTPLAY	1.624,00	29.232,00

6	PISO EMBORRACHADO O ANTI-IMPACTO INSTALADO. Especificação : Especificações do piso: Descrição: Piso em placa, com cantos retos, composto por partículas de borracha reciclada prensada pigmentada e atóxica, nas cores verde, azul, vermelho. Montagem: Colado em piso morto regularizado com cola de Poliuretano para borracha ou fixado através de pinos de travamento em piso morto regularizado. O piso montado deverá possibilitar o escoamento das águas pluviais através dos espaços entre as placas, possibilitando a drenagem adequada. Dimensões: Largura: 1,00m Comprimento: 1,00m Espessura: mínimo 25mm.	600	UNIDADE	CRIARTPLAY	194,20	116.520,00
7	GANGORRA. Especificação : Confeccionado em eucalipto tratado e autoclavado envernizado com stain ou similar 10 a 12mm de 2,50x0,70m 02 assentos confeccionados em tábuas de muiracatiara de 0,20x0,30m 02 apoios de mãos com tubo galvanizado de 1?? na cor verde Dimensões (CxLxA): (2,75 m a 2,85 m) x (1,95 m a 2,05 m) x (0,65 m a 0,75 m).	6	UNIDADE	CRIARTPLAY	1.629,00	9.774,00
8	BRINQUEDO DE MOLA. Especificação : 02 suportes para mãos e pés em seção circular mínima de 30 mm, em plástico rotomoldado colorido com fixação através da cola de poliuretano com objetivo de deixar o suporte mais resistente 01 assento e figura em forma de animal em polietileno de 19mm de espessura com proteção UV. Gravações em baixo relevo com detalhes do animal Estrutura em mola galvanizada e pintura eletroestática com tratamento de proteção UV 02 suportes para mãos e pés em seção circular mínima de 30mm em plástico rotomoldado colorido com proteção UV. 01 mola de caminhão com 20mm de espessura e 450x200mm Acabamentos curvados e arredondados, livres de arestas e pontas. Cores: várias e variáveis Dimensões (CxLxA): (0,85 m a 0,95m) x (0,25 m a 0,35m) x (0,85 m a 0,95m).	12	UNIDADE	PRÓPRIA	2.273,00	27.276,00
<b>TOTAL 404.589,00 (QUATROCENTOS E QUATRO MIL E QUINHENTOS E OITENTA E NOVE)</b>						

**OBS: Declaramos que nos itens cotados, os produtos seguem todas as regras e normas ambientais e técnicas interpostas pelos órgãos reguladores competentes.**

**CONDIÇÕES GERAIS**

A proponente declara conhecer os termos do instrumento convocatório que rege a presente licitação

Declaramos que a validade desta proposta é de é de 120 (cento e vinte) dias, a contar da data da abertura da mesma.

Declaramos expressamente que, nos preços acima ofertados, estão inclusos todos os custos indiretos tais como: impostos, taxas, fretes, seguros e demais encargos inerentes ao objeto contratado.

As entregas serão efetuadas conforme o edital

Ouro Branco/MG, 20 de Abril de 2022

LYSLIE  
 RODRIGUES DOS SANTOS:08924454676  
 54676

Assinado de forma digital  
 por LYSLLIE RODRIGUES DOS  
 SANTOS:08924454676  
 Dados: 2022.04.20 15:17:52  
 -03'00'

**Lysllie Rodrigues dos Santos**  
**Representante Legal/ Proprietária**  
**CPF: 089.244.546-76**  
**CPF: 089.244.546-76 OAB/ES 25.058**